
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 

Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-/fit? /ЯМАг- №
а. Понежукай

О внесении изменений в приложение № 1 
Административного регламента по предоставлению 
Управлением образования администрации МО «Теучежский район» 
муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях повышения качества и доступности предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» 
(далее -  Административный регламент) при постановке на учет и 
зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 1 Административного регламента, 
утвержденного постановлением администрации МО «Теучежский район» 
муниципальной услуги от 23.12.2019 г. № 355 «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие основную образовательную программу дошкольного 
образования (детские сады)» (прилагается).

2.Обеспечить в установленном порядке размещение Административного 
регламента на официальных сайтах администрации муниципального 
образования «Теучежский район» и Управления образования 
Администрации муниципального образования «Теучежский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образованием администрации МО «Теучежский



район» Н.Ш. Блягоз.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания 

Глава Теучежского района А. Ш. Хачмамук


